[image: Descrição: C:\Users\Usuário\Desktop\12894fb9bf2530ca717d4b2194f13565.jpg]
Universidade Federal do Oeste do Pará
Unidade

EDITAL Nº xx/202x/UNIDADE

O NOME DO CARGO, no uso de suas atribuições legais, torna público EDITAL DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE SERVIDORES com interesse de participar do Programa de Gestão e Desempenho (PGD) no âmbito da NOME DA UNIDADE.

	NOME DO SERVIDOR
	SUBUNIDADE
	PONTUAÇÃO TOTAL
	REGIME DE TRABALHO

	Presencial/Teletrabalho Parcial/Presencial

Santarém, xx de xxxx de 202x.

Nome do Dirigente Máximo
Cargo

Rua Vera Paz, s/n, bairro Salé
Bloco Modular Tapajós II, Sala 251-B
Campus Santarém, Unidade Tapajós
cdd@ufopa.edu.br
Página 1 de 1
image1.jpeg
4

NATURA HOMO
ET PROGRESS\O